ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
о .3, о tl.. rJZo J(_ dl ot,.3 No _____ _

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приложение № 1 к Порядку применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному
бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Свердловской области, утвержденному приказом

Министерства финансов Свердловской области от 22.11.2021 № 586

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к Порядку применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному
бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Свердловской области, утвержденному приказом Министерства

финансов Свердловской области от 22.11.2021 № 586 «Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Свердловской области»
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2021, 23 ноября, № 32563) с изменениями, внесенными

приказами Министерства финансов Свердловской области от 27.12.2021 № 687,
от 10.01.2022 № 2 и от 20.01.2022 № 7, следующие изменения:

1 таблиц дополнить ст окай 19-1 след ю его со е жания:

« 19-1. 03402R5161 Содействие этнокультурному и духовному развитию
на о ов Российской Фе е а ии »;

2 окай 307-1 еле жания:

« 307-1. 12552R5162 Обеспечение межнационального и межрелигиозного
мира и согласия, гармонизация межнациональных

межэтнических отношений »;
3 табли ополнить ст окай 351-1 еле ю его со е жания:

« 351-1. 1313658430 Финансовое обеспечение мероприятий по приобретению
лекарственных препаратов для лечения пациентов

2
медицинскую помощь в амбулаторных условиях,

за счет средств резервного фонда Правительства

Российской Фе е а ии »;
'----'---------'---------'--L-'---'---------------~

4 табли ополнить ст окай 467-1 еле ю его со е жания:

« 467-1. 14136R5163 Укрепление гражданского единства, гражданского
самосознания и сохранение самобытности
многонационального народа Российской Федерации

оссийской на ии »;
5 табли ополнить ст окай 644-1 еле ю его со е жания:

« 644-1. 16124R5161 Содействие этнокультурному и духовному развитию
на о ов Российской Фе е а ии ».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр финансов А.С. Старков

		2022-02-04T15:48:17+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"